RÉSEAUX D’AIR COMPRIMÉ
COMPRESSED AIR NETWORK
DRUCKLUFTLEITUNGSSYSTEME
LA RED DE AIRE COMPRIMIDO
RETE D’ARIA COMPRESSA
FR  INSTRUCTIONS DE MONTAGE
EN  ASSEMBLY INSTRUCTIONS
DE  MONTAGEANLEITUNG

Ø  (mm) Outils à chanfreiner
Ø 16 à 50 PPS CH50
Ø 63 à 100 PPS CH110
■  CHANFREINAGE MÉCANIQUE
Attention : portez des lunettes et gants de protection.
Attention : il est impératif de suivre cette étape
pour faciliter l’installation et éviter d’endommager
le joint du raccord.
Vérifier le sens de rotation de la perceuse avant de débuter
l’action sur le tube.
 Ne forcez pas trop en direction du tube.
Ø  (mm)
Outils
à chanfreiner
Ø 16 à 20 PPS CHPD2016
Ø 25 PPS CHPD25
Ø 32 PPS CHPD32
Ø 40 PPS CHPD40
Ø 50 PPS CHPD50
Ø 63 PPS CHPD63
Ø 80 PPS CHPD80
Ø 100 PPS CHPD100
FR
3
■    NETTOYAGE
ET LUBRIFICATION DU TUBE